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Iława, 06.06.2018r.


dotyczy: dostawy opatrunków z podziałem na 13  zadań dla Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie (nr sprawy 16/2018)


Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści zawartych w SIWZ. Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.1579 , 2018)  odpowiada:


Zapytanie nr 1

Pytanie nr 1
dotyczy Zadania nr 10
Poz.1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kompresów gazowych niejałowych o wielkości wykroju 15,7cm x 28cm, pozostałe parametry zgodne?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2
Poz.2 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kompresów gazowych niejałowych o wielkości wykroju 20,5cm x 38,5cm, pozostałe parametry zgodne?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3
Poz.3
 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kompresów gazowych niejałowych o wielkości wykroju 11,5cm x 19cm, pozostałe parametry zgodne?
Odpowiedź: Tak


Zapytanie nr 2

Pytanie nr 1
Pakiet nr 3
Czy w trosce o dobro i zdrowie pacjenta Zamawiający wymaga, aby gąbki hemostatyczne  posiadały w instrukcji użytkowania wskazanie do stosowania w neurochirurgii?
 
Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą instrukcji użytkowania produktu w celu potwierdzenia, że zaoferowany asortyment spełnia wymogi Zamawiającego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.





Zapytanie nr 3

Pytanie  nr 1
Zadanie nr 9 – pozycja 10 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej o czasie wiązania do 5min?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 2
Zadanie nr 9 – pozycja 13 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych o wykroju gazy min. 31cm x39,5cm? 
Pozostałe parametry zgodne z opisem SIWZ.
Odpowiedź:Tak

Pytanie  nr 3
Zadanie nr 9 – pozycja 25-29 – Czy w pozycjach tych doszło do pomyłki pisarskiej                       w rubryce „Jednostka miary”? Czy Zamawiający wymaga wyceny opakowań jednostkowych elastycznej siatki opatrunkowej?
Odpowiedź: Jednostka miary to opakowanie

Pytanie  nr 4
Zadanie nr 9 – pozycja 33 
 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresu włókninowego w opakowaniu a’2szt (z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości)?
Odpowiedź:Tak

Pytanie  nr 5
Zadanie nr 9 – pozycja 34 
 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opakowania a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:Tak

Pytanie  nr 6
Zadanie nr 9 – pozycja 35-37 
 Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania  opakowania a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:Tak


Zapytanie nr 4

Pytanie  nr 1
Zadanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w opakowaniu a’100 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie  nr 2
Zadanie 9, pozycja 7-9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski o czasie wiązania 5-6 min?
Odpowiedź:Tak

Pytanie  nr 3
Zadanie 9, pozycja 11
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a’20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:Tak

Pytanie  nr 4
Zadanie 9, pozycja 12,13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wykroju 22,3x33,1cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie  nr 5
Zadanie 9, pozycja 12
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pakowania indywidualnego i dopuści kompresy pakowane a’3 szt.? Takie rozwiązanie znacznie zwiększy konkurencyjność postępowania i pozwoli na złożenie oferty większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie  nr 6
Zadanie 9, pozycja 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu w opakowaniu: indywidualnym a’1 szt., zbiorczym a’50 szt., z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź:Tak

Pytanie  nr 7
Zadanie 9, pozycja 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wykroju 38,1x33,1cm +/- 5%?
Odpowiedź: Tak


Pytanie  nr 8
Zadanie 9, pozycja 17, 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładów pakowanych a’25 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak


Pytanie  nr  9
Zadanie 9, pozycja 19
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a’6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 10
Zadanie 9, pozycja 20,21
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a’12 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych op. w górę?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 11
Zadanie 9, pozycja 23
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a’6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak


Pytanie  nr 12
Zadanie 9, pozycja 25-29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej w opakowaniu 10m w stanie swobodnym, z wyceną za 1 mb?
Odpowiedź: Tak

Pytanie  nr 13
Zadanie 9, pozycja 25-29
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki opatrunkowej w opakowaniu 1m w stanie swobodnym i wyceną za 1 mb?
Odpowiedź: Tak


Pytanie  nr 14
Zadanie 9, pozycja 25-29
Czy Zamawiający doprecyzuje co jest jednostką miary w tych pozycjach, ponieważ wielkość opakowania nie zgadza się z zamawianą ilością?
Odpowiedź :Jednostka miary opakowanie


Pytanie  nr 15
Zadanie 9, pozycja 32
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu z wycięciem Y w rozmiarze 10x10cm w op. a’5 szt z przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie  nr 16
Zadanie 9, pozycja 35
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w opakowaniu a’30szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
Odpowiedź:Tak


Pytanie  nr 17
Zadanie 9, pozycja 36
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w opakowaniu a’25szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę?
Odpowiedź:Tak

Pytanie  nr 18
Zadanie 9, pozycja 37
Czy Zamawiający na pewno miała na myśli taki sam rozmiar jak w pozycji 37? Jeżeli tak czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w opakowaniu a’25szt. z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę? Jeżeli nie prosimy o podanie prawidłowego rozmiaru i dopuszczenie innego sposobu konfekcjonowania z przeliczeniem zamawianej ilości i zaokrągleniem do pełnych opakowań w górę.
Odpowiedź:Zamawiający miał na myśli rozmiar 10x30


Pytanie  nr 19
Zadanie 9, pozycja 38
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie ww. pozycji z pakietu? Takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty większej liczbie wykonawców.
Odpowiedź:Nie


Pytanie  nr 20
Zadanie 10, pozycja 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wykroju 17,3x28,9cm +/-5%?
Odpowiedź:Tak


Pytanie  nr 21
Zadanie 10, pozycja 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wykroju 22,3x38,1cm +/-5%?
Odpowiedź:Tak


Pytanie  nr 22
Zadanie 10, pozycja 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresu o wykroju 12,5x18,8cm +/-5%?
Odpowiedź: Tak


Pytanie  nr 23
Zadanie 12, pozycja 1
Czy Zamawiający miał na myśli podkład włókninowy foliowany?
Odpowiedź:Tak


Pytanie  nr 24
Zadanie 12, pozycja 1
Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 130cmx80cm?
Odpowiedź:Tak


Zadanie nr 5

Pytanie nr 1
Dotyczące przedmiotu zamówienia:
Cześć 9, poz. 12:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych sterylizowanych w tlenku etylenu? 
Odpowiedź: Tak

Dotyczące projektu umowy

Pytanie nr 2
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź:Tak

Pytanie nr 3
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedź:Tak

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%.
Odpowiedź:Nie

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź: Tak, stosowna zmiana zostanie uwzględniona przy sporządzaniu umowy.


Zapytanie nr 6

Pytanie nr 1
Część 9, opatrunki II, poz.2
Czy zamawiający wymaga gazę w roli 13 nitkową, niejałową, szer. 90 cm x 100 m? 
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 2
Część 9, opatrunki II, poz.2
Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie 100 mb. z przeliczeniem?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3
Część 9, poz. 1-6,11,16
Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 9 wydzieli pozycje: 1-6, 11,16 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 4
Część 9, poz. 12,14,15,33
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Tak


Pytanie nr 5
Część 9, poz. 12
Czy zamawiający dopuści kompres o wykroju 19 cm x 38 cm?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 6
Część 9, poz. 12
Czy zamawiający dopuści wycenę za kompres o wymiarze 10 cm x 10 cm x ‘a 3 szt. w blistrze, pakowane po 25 szt. blistrów w opakowaniu zbiorczym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Tak


Pytanie nr 7
Część 9, poz.22
Czy zamawiający dopuści włókninowy plaster do mocowania kaniul, który posiada specjalne wycięcie do odpowiedniego umiejscowienia wokół kaniuli, natomiast duża powierzchnia opatrunku zapewnia ochronę i komfort w miejscu wkłucia, plaster posiada dodatkowa ochronę w postaci małego włókninowego opatrunku a zastosowany klej akrylowy nie powodował uczuleń na skórze pacjenta, o wymiarach 6 cm x 8 cm?
Odpowiedź: Tak


Pytanie nr 8
Część 9, poz. 25-29
Czy Zamawiający dopuści wycenę za 10 mb siatki opatrunkowej w stanie swobodnym?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 9
Część 9, poz. 25-29
Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?
Rozmiar 1 - 9mm x 10mm
Rozmiar 2 – 13mm x 15mm
Rozmiar 3 - 13mm x 15mm
Rozmiar 4 - 13mm x 15mm
Rozmiar 6 - 13mm x 15mm
Rozmiar 8 - 13mm x 15mm
Rozmiar 10 - 13mm x 15mm
Rozmiar 14 - 13mm x 15mm
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 10
Część 9, poz. 25-29
Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała,rozmiary przedstawione poniżej – szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec – do 15 mm szer. w stanie spoczynku
Rozmiar 2- dłoń, palec – 10-25 mm j.w.
Rozmiar 3-dłoń, stopa – 15-35 mm j.w.
Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię,stopa,łokieć – 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-głowa, ramię, podudzie, kolano – 40-65 mm j.w.
Rozmiar 8 – udo,głowa, biodra – 50-95 mm, j.w.
Rozmiar 10 – biodra, brzuch – 65-135 mm. J.w.
Rozmiar 14 – klatka piersiowa , brzuch – 80-140 mm, j.w.
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 11
Część 9, poz.33
Czy zamawiający dopuści wycenę za kompres włókninowy , jałowy, sterylizowany w EO, o wymiarze 7,5 cm x 7,5 cm x ‘a 3 szt. w blistrze, pakowane po 25 szt. blistrów w opakowaniu zbiorczym z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 12
Część 10, poz.1
Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju 14,5 cm x 28,5 cm, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 13
Część 10, poz.2
Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju 19 cm x 38 cm, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 14
Część 10, poz.3
Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju 9,5 cm x 18,5 cm, pozostałe wymagania bez zmian?
Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 15
Część 11, poz.1
Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie ‘a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 16
Część 11, poz.1
Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, , które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź: Tak


Zapytanie nr 7

Pytanie nr 1
Dotyczy  Pakietu 8
Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności preparat zawierający srebro koloidalne oraz sól sodową kwasu hialuronowego wzbogacony o lekki kaolin i dwutlenek krzemu posiadający te same właściwości co preparat wymagany przez Zamawiającego?
Odpowiedź: Tak


Zapytanie nr 8

Pytanie nr 1
Część 1, poz. 5
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 2
Część 1, poz. 5
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku poliuretanowego, wzmocnionego włókniną na skrzydełkach. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3
Część 1, poz. 5
Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 9 cm x 11 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4
Część 1, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane po 100 sztuk oraz wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:Tak

Pytanie nr 5
Część 2, poz. 1
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunku poliuretanowego, wzmocnionego włókniną na skrzydełkach. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr  6
Część 2, poz. 1
Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 9 cm x 11 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr  7
Część 2, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane po 100 sztuk oraz wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8
Część 4, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga opatrunku sterylnego, zakwalifikowanego do klasy medycznej sterylnej? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź:Dopuszcza

Pytanie nr 9
Część 4, poz. 1
Czy Zamawiający wymaga gazika w rozmiarze min. 65 mm x 30 mm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Dopuszcza

Pytanie nr 10
Część 9, poz. 22
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji z pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.
Odpowiedź:Nie

Pytanie nr 11
Część 9, poz. 22
Czy Zamawiający dopuści opatrunki pakowane po 100 sztuk oraz wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie 100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 12
Część 9, poz. 22
Proszę o dopuszczenie opatrunku z wycięciem na kaniulę, w kształcie literki „U”. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź: Dopuszcza


Zapytanie nr 9

Pytanie nr 1
Pytanie nr 1 – Dotyczy pakiet nr 12, poz. 2.
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający w pakiecie nr 12, poz. 2 miał na myśli 13000 rolek czy 13000 szt. pojedynczych listków w rolce?
Odpowiedź: Pojedyńczych listków w rolce

Pytanie nr 2 
Dotyczy pakiet nr 12, poz. 3.
Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiający w pakiecie nr 12, poz. 3 miał na myśli 20000 rolek czy 20000 szt. pojedynczych listków w rolce?
Odpowiedź: Pojedyńczych listków w rolce

Pytanie nr 3 
Dotyczy treści SIWZ
Czy Zamawiający  uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP , jeżeli wykonawca  który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?
Odpowiedź: Zgodnie z art.24 ust.11 ustawy PZP.

Zapytanie nr 10

Pytanie nr 1
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 9 pozycji 2,4,5,6,12,14,15, i 16, co umożliwi
Udział wiekszej liczbie Wykonawców, a Zamawiającenu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ


Pytanie nr 2
Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Części nr 9 pozycji 34,35,36 i 37,co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3
Czy zamawiający dopuści:
W pozycji 34 opatrunek o wymiarach 7cm x 5 cm, w opakowaniu a“50 szt.,
w pozycji 35 i 36 opatrunek w opakowaniu a“25 szt.
W pozycji 37 opatrunek o wymiarach 10cm x 25 cm, w opakowaniu a“25szt,
co umożliwi udział w przetargu większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie atrakcyjnej oferty cenowej
Odpowiedź:Tak
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